[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2015 г. № 113-Р
О внесении изменений в  решение Думы

от 18.12.2014 года  № 139-Р «О бюджете
городского  округа Заречный на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии с постановлениями Правительства Свердловской области от 15.07.2015 № 608-ПП «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в том числе на приобретение литературно-художественных журналов и (или) на их подписку, за счет средств федерального бюджета в 2015 году», от 22.07.2015 № 656 - ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», Положением о бюджетном процессе в городском округе Заречный, на основании ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный

          Дума решила:

1. Внести в решение Думы городского округа Заречный  от 18.12.2014 года № 139-Р «О бюджете городского округа Заречный на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить общий объем доходов местного бюджета на 2015 год в сумме  1 169 354 104,34 руб. (Приложение № 1 (часть 1)), в том числе:

-  налоговые и неналоговые доходы – 504 684 104,34 руб.;
- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации –  663 396 100 руб.;

- прочие безвозмездные поступления – 1 273 900 руб.;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить общий объем расходов бюджета городского округа Заречный на 2015 год в сумме 1 205 095 620,34 руб.;

 1.3. утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2015 год (Приложение № 3), в новой редакции;

1.4. утвердить ведомственную структуру расходов бюджета городского округа Заречный на 2015 год (Приложение № 7) в новой редакции;

1.5. утвердить перечень муниципальных программ, подлежащих реализации в 2015 году в новой редакции (Приложение № 14).

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                                                                    В.Н. Ланских